

ד"ש מס' 268
טו' סיון תשע"ה
02 ביולי 2015

סוף שנה

השבוע יצאו כל תלמידי בתי הספר היסודיים, המחנכים וצוותי בתי הספר לחופשת הקיץ. זו הייתה שנה מלאת פעילות ועשייה משותפת - בין הילדים, בין הצוותים, בין בתי הספר, בין בתי הספר והקהילות, אתרי התיירות והתעשייה. מרחבי הלמידה יצאו מגבולות הכיתה ובתי הספר, ואפשר היה לראות את ילדי העמק לומדים על שביל עמק המעינות, מבקרים ולומדים בקהילות, ונפגשים בפעילויות הספורט, המוסיקה, המחול, התרבות והחקלאות. אפשר היה לראות כל השנה צוותים חינוכיים שלומדים יחד, ומביאים את אמנות החינוך ליצירה שחובקת את העמק כולו, מחברת לסביבה ולאנשים החיים כאן.

המנהלים וסגניהם נפגשים באופן קבוע ומהווים פרום שמוביל את העשייה החינוכית בעמק. מפעלי התעשייה שותפים בפרויקטים, כך גם אתרי התיירות והחקלאות.

סיומה של שנה היא גם הזדמנות להודות לצוותים החינוכיים כולם, למנהלים ולכל אנשי החינוך והקהילה במועצה על העבודה יוצאת הדופן והמרשימה המביאה אנשים מכל קצוות הארץ לראות וללמוד את הנעשה אצלנו.



מתנ"ס עמק המעינות

שנה מלאה בפעילויות, יזמויות חדשות ושיתופי פעולה הסתיימה בשבוע שעבר בשני קונצרטים: קונצרט תזמורת וקונצרט של מקהלות לי-לך הצעירה והבוגרת, ובלוגת כדורשת עמק המעינות. אלפי ילדים, בני נוער, צעירים ומבוגרים נהנו מפעילות רבה בתחומי הספרות, מוסיקה, מחול, ספורט ותרבות. בני הנוער צעדו בשביל עמק המעינות כחלק ממסע בשביל שהפך כבר למסורת ועוד רבים הצטרפו אליהם במהלך השנה, שלוחות מתנ"ס פועלות בהצלחה רבה בביכורה, מנחמיה וירדנה ובית יוסף, כל ילדי ג-ד בעמק לוקחים חלק בתכנית נש"ר כשהשנה הצטרפו גם ותיקי העמק לפעילות שהולכת ומתרחבת, בעלי תפקידים ופעילי קהילה בישובים לקחו חלק בהכשרות, הסתיים מחזור ראשון של קורס עתודת מנהיגות קהילתית ועוד. הפעילות השוטפת לשנה זו הסתיימה, אולם בחופשת הקיץ מפעיל המתנ"ס קיימות ומקיים פעילות איכותית ויצירתית לילדים ובני הנוער ועוסק בהכנות לפתיחת השנה הקרובה.

סיירות הורים ויציאה לחופש הגדול

בחופשת הקיץ סדר היום של מרבית מבני הנוער משתנה. חודשים אלה מזמנים פעילויות שונות ומפגשים מגוונים עבור הנוער. במרבית הישובים נבנתה תכנית קיץ גדושת פעילויות. יחד עם זאת, חופשת הקיץ מזמנת עימה גם סיכונים הכרוכים בהפיכת היום והלילה ובליווי עד השעות הקטנות של הלילה. כדי שלבני הנוער תהיה כתובת בעת הצורך קמו במספר ישובים סיירות הורים: במעוז חיים, שדה נחום, ניר דוד וסיירת אזורית לקיבוצים הדתיים. ההורים המתנדבים בסיירות יוצאים למרחבי הבילוי של הנוער מתוך דאגה ואכפתיות, מייצרים דיאלוג בגובה העניים ונמצאים כדי לתת מענה בעת הצורך. יישר כוח לכל ההורים המתנדבים!

טעימות מקצועיות

"טעימות מקצועיות" הוא פרויקט מועצתי שקם במסגרת תוכנית להב"ה המופעלת על ידי משרד החינוך והרווחה ומיועד לבני נוער בסיכון. במסגרת הפרויקט פתחנו עבור כלל בני הנוער בעמק את ההזדמנות לקחת חלק במפגשים המאפשרים "טעימה" מקצועית ממספר תחומי עיסוק: עיצוב תסרוקות, סטיילינג, שיפוט כדורגל, עבודה עם מדפסות תלת מימד, ומרחב מייקרים בו הופכים רעיון למוצר באמצעות מגוון כלי עבודה. השבוע נפתח הפרויקט במפגשי עיצוב שיער שהעבירה, בסלון ביתה, הספרית עדי רצאבי מטירת צבי. עדי אירחה אצלה בסלון נערות בנות העמק למפגשים בהן למדו עיצוב תסרוקות. שאר המפגשים יתקיימו במהלך סוף יולי וחודש אוגוסט.

פרס החינוך הארצי

פרס החינוך הארצי הוענק אמש במעמד שר החינוך נפתלי בנט לגן ניצן מניר דוד ולצוות החינוכי שבראשו רוקסנה פלמן. הפרס ניתן בין היתר על בניית תכנית ניסויית פורצת דרך להעמקת הקשר בין התלמיד לסביבתו, על קידום למידה המציבה אתגרים ורואה בכל בעיה הזדמנות לתהליכי פתרון חינוכיים ועל הפצת תכנית הלמידה הייחודית בבתי ספר נוספים באזור, תוך שיתוף פעולה מפרה בין תלמידים בוגרים לתלמידים צעירים ומתן הזדמנות לחוויות לומד-מלמד לכל אחד מהמשתתפים בתכנית.

רוקסנה הנרגשת קיבלה את הפרס מידי שר החינוך נפתלי בנט, מנכ"לית המשרד, מנהלת המחוז ויו"ר המזכירות הפדגוגית. אנו מברכים אתכם על הפרס ועל הגאווה שהוא מביא לעמק!

פרסי החינוך הגופני

לאחר שבית החינוך גאון הירדן-דרכא זכה בפרס החינוך הגופני המחוזי, התבשרו השבוע בבית הספר על קבלת הפרס הארצי. גם רחל פינקלשטיין המורה לחינוך גופני בבית ספר דקלים קיבלה הודעה כי נבחרה על ידי ועדת הפרס על החינוך הגופני במחוז הצפון למורה מצטיינת. ברכות לכולכם!



מד"צים

השבוע חזרו אלינו קבוצת המד"צים של בני המושבים. 17 בני נוער העולים לכיתה י' יצאו לפני שבועיים ליער עזריקם שליד קרית מלאכי שם עברו קורס הכשרה להדרכה שכלל ידע מקצועי, ניווט ושיחה, מפגש עם בני נוער מכל הארץ, ערכים, אידיאלים והרבה שמחת נעורים. המד"צים ידריכו בשנת הלימודים הקרובה את הילדים הצעירים בחולצות הכחולות. גאים בכם ומאחלים הצלחה רבה!

מזכ"ל התנועה הקיבוצית

בשבוע שעבר נבחר ניר מאיר מקבוצת שילר למזכ"ל התנועה הקיבוצית. ניר מחליף את איתן ברושי אשר נבחר בבחירות האחרונות לכנסת והוא מכהן כחבר כנסת. אנו מאחלים לניר הצלחה בתפקידו החדש והמאתגר!



מאמאנט

אתמול נערך ערב סיום ליגת מאמאנט - ליגת הנשים בכדורשת של עמק המעינות. כ- 50 שחקניות מהקבוצות השונות הגיעו לשחק ולהתחרות על המקום הראשון בליגה לשנת 2014-2015. האולם היה מלא קהל של ילדים ובני זוג שבאו לעודד את האימהות המשחקות על המגרש. בסיומו של ערב מתוח הוכתרה האלופה לשנה זו - "קאצ'קס" - קבוצת מעוז חיים ועין הנצי"ב. למקום השני הגיעה קבוצת "מלכות הביצה" - קבוצת כפר רופין, ולמקום השלישי הגיעה קבוצת "מלכות השדה" - קבוצת שדה נחום. היה ערב ספורטיבי ומהנה! נפתחה ההרשמה לעונה הבאה, מוזמנות להצטרף.



פורום מנכ"לים אזורי

ביוזמת מעברים בעמק נפגש פורום מנכ"לים של עמק המעינות למפגש ראשון במטרה לייצר פורום עמיתים אזורי. למפגש שהתקיים ב'עידן טכנולוגי', המרכז הטכנולוגי חינוכי החדש, הגיעו מנכ"לים של התעשייה וגופים אזוריים נוספים, ששמעו על המרכז החדש, על הפיתוח האזורי ועל ההערכות לבואה של הרכבת. בהמשך היום אירחנו גם את אנשי הנהלת איגוד התעשייה הקיבוצית שהתארחו בעמק, ביקרו גם הם בעידן טכנולוגי, סיירו לאורך הירדן, בתצפיות על שער ירדן וגשר שיק חוסין ושמעו סקירה על שיתופי הפעולה עם שכנינו מירדן.



מו"פים חקלאיים בפרפריה

ראשי הרשויות ומנהלי המו"פים בפרפריה, שפרוסים מהגולן והגליל בצפון דרך עמק המעינות והבקעה ועד הערבה בדרום, נפגשו עם אורי אריאל שר החקלאות החדש, להציג בפניו את אתגרי החקלאות לשנים הבאות. למ"פים בפרפריה תפקיד משמעותי וחשוב ביותר בפיתוח החקלאות, עידוד יוזמות חדשות, חינוך לחקלאות, הרחבת היצע התעסוקה וחיזוק הישובים והתיישבות לכלל אורכה של המדינה.



שבת שלום!

יורם קרין, ראש המועצה